Jaguaribe, 28 de Setembro de 2012                                                                                               Edição Nº: 1382

ATO ADMINISTRATIVO Nº 054/2012 O PREFEITO MUNICIPAL DE

JAGUARIBE-CE., Dr. José Sérgio Pinheiro Diógenes, no uso de suas atribuições

legais estabelecidas em Lei Municipal, RESOLVE: Rescindir em 28.09.2012,

20hs do Contrato nº 116/2012 de 31.07.2012 da Servidora Pública Municipal,

Cleuba Rejane de Oliveira Rodrigues – Matricula 120284-7 lotada na Secretaria de

Educação, deste município. Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. PAÇO DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE-CE., ao vigésimo oitavo dia

do mês de agosto do ano de dois mil e doze. JOSE SERGIO PINHEIRO

DIOGENES Prefeito Municipal

***   ***   ***